
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/378/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.594 t.j. ze zm1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz.885 t.j. ze zm.2), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 r.  o kwotę 54 091,60zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2014 r.          

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 3 niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku, stanowiącym 

załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/307/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2014, który po dokonanych zmianach przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2014 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą   - 39 448 578,64 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  - 5 123 569,91 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą   - 39 910 934,54 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej   - 5 123 569,91 zł. 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie  - 462 355,90 zł., który pokryty zostanie pożyczkami na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu na 2014 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zdzisław Czarnecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 4738



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4738



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4738



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4738



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4738



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4738



 

 

                                                      
1] z 2013r.: Dz. U. poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379,1072; 
2] z 2013r.: Dz. U. poz. 938, Dz. U. poz. 1646; Dz.U.2014.379 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4738


		2014-11-27T12:38:03+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




